PORTARIA Nº 02/2022-PROAES/UFPE, DE 26 DE MAIO DE 2022.

DESIGNAÇÃO

O PRÓ-REITOR PARA ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso das atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Designar, a partir de 26/05/2022, os(as) servidores(as) SAYMMON FERREIRA DOS SANTOS, matrícula

SIAPE n.º 2317938, como Ouvidor Setorial Titular da Pró-Reitoria para Assuntos Estudantis, e DANIELLE

SANTOS SANTANA PEREIRA, matrícula SIAPE nº  2423669, como Ouvidora Setorial Suplente da Pró-Reitoria

para Assuntos Estudantis, por mandato de dois anos, considerando o Art. 02 da Portaria Normativa Nº

01/2022 - PROAES/UFPE.

PRÓ-REITORIA PARA ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

PERNAMBUCO, em 26 de maio de 2022.

Prof. FERNANDO JOSÉ DO NASCIMENTO

Pró-Reitor para Assuntos Estudantis